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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 18-й тур, Матч №142

Субота, 22.02.2025, 13:00, "Авангард", Рівне. 1°C. Глядачі: 516

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 3

«Верес» Рівне

30 Маханьков Володимир
25 Бандейра
7 Понєдєльнік Андрій
3 Романчук Олександр
55 Дібанго (К)
23 Іліч Хрвоє
21 Кузик Денис
64 Шевченко Ярослав
27 Аморозо
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
33 Кліщук Андрій
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
66 Конате Бакарі
10 Хомченовський Дмитро
14 Луньов Максим
19 Ндомбазі Нланду Ноа
94 Задерака Максим
78 Кожушко Олег
28 Мендоза
61 Каменський Олександр

Тренер
Вернидуб Юрій

23 Кожухар Андрій
6 Куція Гіоргі
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
29 Кучеров Валерій (К)
14 Харатін Ігор
77 Шарай Владислав
11 Дахновський Віталій
8 Годя Дмитро
89 Гайдучик Микола

Запасні
47 Когут Богдан
78 Кулик Михайло
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
2 Сміян Максим
22 Баран Ростислав
10 Кльоц Дмитро
99 Луан

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 18-й тур, Матч №142
Субота, 22.02.2025, 13:00, "Авангард", Рівне. 1°C. Глядачі: 516

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 3 «Верес» Рівне
28' 77 Шарай Владислав

41' 89 Гайдучик Микола

23 Іліч Хрвоє 45'

64 Шевченко Ярослав
14 Луньов Максим 46'

27 Аморозо
28 Мендоза 46'

51' 29 Кучеров Валерій

25 Бандейра 52'

25 Бандейра
94 Задерака Максим 55'

21 Кузик Денис 61'

62' 8 Годя Дмитро
99 Луан

69' 6 Куція Гіоргі

72' 14 Харатін Ігор
20 Микитишин Артур

78 Кожушко Олег 74'

77' 77 Шарай Владислав
10 Кльоц Дмитро

9 Соса Даніель
61 Каменський Олександр 83'

88' 29 Кучеров Валерій
22 Баран Ростислав

88' 11 Дахновський Віталій
2 Сміян Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


